11-02-2024 23:15:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica devido à necessidade de um descarte de lixos de forma a preservar o meio ambiente
e a saúde da comunidade local, visto que na região tem uma área verde pertencente a Prefeitura e alguns indivíduos
estão descartando lixo no local. Sendo assim, justifica se um depósito de lixo móvel que irá atender estas demandas e
que será de uso coletivo. Pautado nas diretrizes da Lei Orgânica deste Município que tem por finalidade, garantir o bem
estar da comunidade local, mediante implementações com objetivo de proteger e preservar o meio ambiente e
assegurar a saúde da população.

solicitação de implantação de caçamba de lixo móvel.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2021

RUA RUA ADEMOVIR BORGES, PARQUE SANTO ANTÔNIO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 17202/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

11-02-2024 23:15:33

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total